

اینجانب به شماره ملی تعهد خود را به موارد زیر را رعایت کنم:

۱. ثبت دستگاه در سامانه یکپارچه مرکز ساماندهی پهبادهای غیرنظامی (اتحادیه صنایع هوایی و فضایی ایران) و دریافت پلاک و شناسنامه مالکیت پهباد.
۲. گذراندن دوره آموزش فلبانی روبات پرنده و دوره "فناوری پهباد، ایمنی پرواز و مقررات هوایی" در یکی از واحدهای آموزشی مجاز مرکز ساماندهی پهباد
۳. مطالعه دستورالعمل بکارگیری پهبادهای غیرنظامی مصوب سازمان هواپیمایی کشوری ۷۵۰۶ و رعایت آن و عدم پرواز در اماکن عمومی بدون مجوز و رعایت مریخ ها و ممنوعیت های جدول ذیل:

ردیف	نوع محل	فاصله از محل (متر)	توضیحات
۱	دافل فرودگاه	----	ممنوع مگر با هماهنگی قبلی با مراقبت پرواز فرودگاه و تمت شرایط تعیین شده توسط مقامات ذی صلاح کشوری
۲	ممنوعیت فاینال فرودگاه ها	۹۰۰۰	مبنای مناسبه، نقطه مرجع (ARP) فرودگاه می باشد.
۳	مریخ مراکز مساس، مهم و میاتی تعریف شده	۵۰۰	مبنای مناسبه، مصار یا دیوار مراکز یاد شده می باشد.
۴	بیمارستان ها، مدارس، اماکن آموزشی، آسایشگاه ها، مساجد، زیارتگاه ها و ...	۱۰۰	مبنای مناسبه، مصار یا دیوار مراکز یاد شده می باشد
۵	آثار باستانی	۱۵۰	مبنای مناسبه، مصار یا دیوار مراکز یاد شده می باشد
۶	اماکن عکسبرداری ممنوع (پادگان ها، سدها، سفارتخانه ها، قطبوا انتقال نفت و گاز، مراکز امنیتی و نظامی)	۳۰۰	مبنای مناسبه، مصار یا دیوار مراکز یاد شده می باشد
۷	سایت های پدافندی و نوار مرزی کشور	۱۰۰۰	مبنای مناسبه، مصار یا دیوار مراکز یاد شده می باشد
۸	افراد	---	---
۹	مناطق پرجمعیت	۱۰۰	مبنای مناسبه، نزدیکترین محل به مناطق یاد شده می باشد
۱۰	بزرگراه ها، جاده ها، فیابان ها، قطبوا ریلی	۱۰۰	مبنای مناسبه، لبه کناری بزرگراه هاو جاده ها می باشد.
۱۱	پمپ بنزین ها و اماکن قابل اشتعال	۱۰۰	مبنای مناسبه، مصار یا دیوار مراکز یاد شده می باشد
۱۲	منابع صوتی و افتلال رادیویی (کابل های فنتشارقوی، دکل های بیسیم، BTS، رادارها و ...)	۱۰۰	مبنای مناسبه، از محل قرارگیری منابع ذکر شده می باشد.
۱۳	دافل تونل ها	ممنوع	به کلی ممنوع

کاربران مجاز جهت اخذ مجوز پرواز در هر منطقه می توانند به واحدهای امنیتی-انتظامی بفشاری، فرمانداری یا استانداری مراجعه نمایند و پس از هماهنگی آن واحد یا دبیرخانه شورای تامین با مراجع انتظامی، امنیتی، فرودگاه و پدافند طبق طرح پروازی از قبل مشخص شده به انجام عملیات بپردازند.

آدرس و شماره تلفن:

امضا و تاریخ